РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 января 2011 г.   №  29
п. Залегощь

Об образовании избирательных участков

по выборам Главы Залегощенского района,

депутатов Залегощенского районного Совета
народных депутатов, главы поселка Залегощь,
депутатов Поселкового Совета народных депутатов,
глав сельских поселений, депутатов сельских
Советов народных депутатов  13 марта 2011 года
 на территории Залегощенского района

     В соответствии со ст. 19 п. 2 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 8 Закона Орловской области «О регулировании отдельных правоотношений при проведении  выборов в органы местного самоуправления Орловской области» и предложениями Территориальной избирательной комиссии Залегощенского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

Образовать на территории Залегощенского района 26 избирательных участков для проведения выборов  Главы Залегощенского района,

депутатов Залегощенского районного Совета народных депутатов, главы поселка Залегощь, депутатов Поселкового Совета народных депутатов,
глав сельских поселений, депутатов сельских Советов народных депутатов  13 марта 2011 года:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 296 Залегощенский
Центр – п. Залегощь, ул. Ленина, д.17,  МОУ «Залегощенская средняя общеобразовательная школа № 2», тел. 2-15-95.

Улицы: им. Ленина, Залегощенская, Октябрьская, Пионерская, Речная, Огородняя, Набережная, Кравченко, Привокзальная, Дачная, Заречная, Зеленый берег, Верховская, Дорожная, переулок Садовый, переулок Привокзальный.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 297 Заводской
Центр – п. Залегощь, ул. М.Горького, д. 26, МОУ «Залегощенская средняя общеобразовательная школа № 1»,     тел. 2-15-96.

Улицы: им. М.Горького: дома с № 35 по 39, с №  28 по 50, ул. Заводская: дом № 8 «а», с № 1 по № 37 и с № 2 по № 56, ул. Строительная, Молодежная, Восточная, 7 Ноября, Панюшкина: с дома № 32 по № 42 и с № 77 по № 45, ул. Паршина, пер. Строительный, ул. Громова, дом опорного пункта.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 298 Строительный
Центр – п. Залегощь, ул. Гагарина, д. 34 административное здание ОАО «Залегощенский кирпичный завод», тел. 2-14-58.

Улицы: им. Гагарина, Северная, 1-я Ямская, 2-я Ямская.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 299 Больничный
Центр – п. Залегощь, ул. М.Горького, д. 10, административное здание МУЗ «Залегощенская ЦРБ», тел. 2-22-62.

Улицы: им. М.Горького: дома с № 1 по № 33 и с № 2 по № 14, д. 14 «а», ул. Заводская: с № 1 «а», 2 «а», 4 «а», 6 «а», ул. Панюшкина: дома с № 2 по № 30 и с № 3 по № 75, ул. Медицинская, Советская, Маринченко, Чигина, Трубина, Комсомольская, Пушкина, Аброткина, пер. Паршина, пер. Первомайский.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 300 Грачёвский
Центр – село Грачевка, ул. Луговая, д. 4, административное здание Грачевского сельского поселения, тел. 24-1-35.

Населенные пункты: п. Липовец, с. Грачевка, п. Ломцы, д. Ивань, п. Ржавец, д. Кочеты, д. Трехонетово, д. Веселая, д. Евтехово, п. Затишье,       Граческого сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 301 Марьинский
Центр – деревня Марьина, ул. Цветочная, д.26,  Марьинский сельский клуб, тел. 24-1-74.

Населенные пункты: д. Марьина, д. Паниковец, д. Сергеевка, д. Козинка Грачевского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 302 Октябрьский
Центр – село Архангельское, ул. Привокзальная, д.3,  Октябрьский сельский Дом культуры, тел. 25-5-36.

Населенные пункты: с. Архангельское, д. Благодатное, д. Калгановка  Октябрьского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 303 Сетушинский
Центр – село Сетуха, ул. Паршина, д.2,  Сетушинская сельская   библиотека ,   тел. 2-58-40

Населенные пункты: с. Сетуха, д. Лески Октябрьского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 304 Берёзовский
Центр – село Берёзовец, ул. Школьная,  д.2, МОУ «Берёзовская основная общеобразовательная школа»,     тел.  25-2-30.

Населенные пункты: с. Берёзовец Октябрьского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 305 Котловский
Центр – деревня Котлы, ул. Советская, д. 4, Котловский   сельский Дом культуры, тел. 25-3-40.

Населенные пункты: д. Котлы, пос. Затишенский первый, пос. Затишенский второй  Красненского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 306 Красненский
Центр – село Красное, ул. Центральная, д.21,  МОУ «Красненская основная общеобразовательная школа», тел.  24-5-44.

Населенные пункты: с. Красное, п. Суры, д. Дубровка Красненского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 307 Кочетовский
Центр- деревня Кочетовка, ул. Центральная, д.23,тел. 2-46-40
 МОУ «Кочетовская начальная общеобразовательная школа»,  тел.
Населенные пункты: д. Кочетовка, д. Долы, с. Верхнее Скворчее (ул. Высельская)  Верхнескворченского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 308 Верхнескворченский
Центр- село Верхнее Скворчее, ул. Центральная, д.6,

МОУ «Верхне-Скворченская основная общеобразовательная школа»,
тел. 25-1-47.
Населенные пункты: с. Верхнее Скворчее Верхнескворченского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 309 Ольховецкий
Центр - деревня Ольховец, ул. Молодёжная, д.5.

 МОУ «Ольховецкая  основная общеобразовательная школа», тел. 24-7-42

Населенные пункты: д. Ольховец, д. Алексеевка, д. Николаевка,                               д. Красногорье  Верхнескворченского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 310 Васильевский
Центр - деревня Васильевка, ул. Мира, д.17,

Васильевский сельский Дом культуры, тел. 25-6-90

Населенные пункты: д. Васильевка, д. Долгая, д. Зобовка, д. Крючки,                      д. Наумовка, с Нижняя Залегощь, д. Ольшанка, д. Сутолка, д. Хоботиловка,            д. Орловка, д. Гвоздяное Нижнезалегощенского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 311 Казарский
Центр - село Казарь, ул. Октябрьская, д.7,

Казарский детский сад, тел.  24-3-47.

Населенные пункты: с.Казарь, д. Ореховка, п. Привокзальный                              Нижнезалегощенского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 312 Н-Скворченский
Центр – деревня Слобода, ул. Слободская, д.4,

 МОУ «Нижне-Скворченская основная общеобразовательная школа»,
тел.  25-3-41.

Населенные пункты: д. Слобода, д. Выгон, д. Князевка, д. Гундосовка,           д. Голяновка, д. Нагорная, д. Проулок, д. Тарасовка Нижнезалегощенского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 313 Моховской
Центр – село Моховое, ул. Первомайская д. 6 Моховской сельский Дом культуры,  тел. 2-61-96.

Населенные пункты: с. Моховое, д. Станы,  д. Филатово, д. Чижи,                   пос. Кировский, пос. Степной, пос. Мелынь, д. Кривцово Второе, д. Юдино,         д. Золотарево Третье, д. Федоровка, д. Казинка Моховского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 314 Ржанопольский
Центр – деревня Ржаное, ул. Школьная, д.5.

 МОУ «Ржанопольская основная общеобразовательная школа», тел. 28-4-23.

Населенные пункты: д. Ржаное, д. Чичирино, д. Моховая, д. Шишково,       пос. Красный Хутор Моховского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 315 Подмасловский
Центр – деревня Подмаслово, Подмасловский сельский клуб, тел. 28-4-33.

Населенные пункты: д. Подмаслово, п. Заря, хутор Желябуга, д. Желябугские выселки Моховского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 316 Алёшненский
Центр – деревня Алешня переулок Школьный, д. 7, МОУ «Алёшненская  средняя общеобразовательная школа», тел. 2-83-16.

Населенные пункты: д. Алешня, д. Бритики, д. Бычки, д. Зыбино, с. Бортное, д. Новая Жизнь, д. Малое Очкасово, д. Гусево, д. Заброды Бортновского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 317 Ломовский
Центр – село Ломовое, переулок Почтовый, д.1, Ломовский СДК, тел. 23-2-05.

Населенные пункты: с. Ломовое, д. Евланские Участки, д. Хрущевские дворики, д. Новооптушанка, д. Дерновка, д. Каменка, п. Веселый, п. Свобода, с. Долгое, д. Васильевка, д. Красновидово, д. Столбецкое, д. Усово, д. Караси Ломовского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 318 Павловский
 Центр – деревня Ржавец, ул. Школьная, д.8, МОУ «Павловская средняя  общеобразовательная школа», тел.  23-3-30.

Населенные пункты: д. Ржавец, д. Неплюево, д. Соловки, д. Семеново,           д. Какурино, д. Голдаево, д. Верхние Ожимки, д. Павлово, д. Новопавлово,    д. Сафоново, пос. Орешник Ломовского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 319 Победненский
 Центр – деревня Победное, ул. Центральная, д.1,

 МОУ «Победненская основная общеобразовательная школа», тел. 23-1-41.

Населенные пункты: д. Победное, д. Ракзино, д. Желябуга, д. Суворово,         д. Алексеевка Прилепского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 320 Золотарёвский
Центр – село Золотарево, ул. Привокзальная, д.9, административное здание Золотаревской сельской администрации, тел. 23-5-25.

Населенные пункты: с. Золотарево, д. Дмитриевка, д. Новоселенная,                 д. Хитрово, д. Михайловка, д. Протопопово Золотаревского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 321 Становской
 Центр – деревня Становое, ул. Колхозная, д.4, Становской сельский клуб, тел. 28-2-31.

Населенные пункты:  д. Становое, д. Найденка, хутор Грачевка, д. Плаутино, п. Никольский,  п. Ленинский, д. Сухарево  Бортновского сельского поселения.

Глава района                                                    А.И. Санин